de todos os equipamentos e acessórios de seguranças que atendam os usuários PNE, além de 

atender às exigências da fiscalização sanitária. 

Quantidade: 67 diárias  

Valor Unitário Estimado: R$ 407,50 

Valor Total Estimado: R$ 27.302,50 

VALOR TOTAL DOS ITENS: R$ 82.182,53 (oitenta e dois mil, cento e oitenta e dois reais 

e cinquenta e três centavos) 

Observação: A diária é entendida como o período de 24 (vinte e quatro) horas consecutivas de 

contratação, no qual o prestador de serviço se compromete a cumprir suas atividades ou 

obrigações durante esse intervalo de tempo.